关于公布 2024 年烟台文化旅游职业学院第

二批公开招聘人才批次教师 A3 岗位初试成

绩、进入面试人员名单的通知

根据《2024 年烟台文化旅游职业学院第二批公开招聘人

才简章》规定，现将教师 A3 岗位初试成绩、进入面试人员

名单通知如下：

一、初试成绩

准考证号 初试成绩 备注

030001 36

030002 48

030003 72

030004 48

030005 0 缺考

030006 0 缺考

030007 0 缺考

030008 54

030009 56

030010 42

030011 36

030012 0 缺考

030013 48

030014 0 缺考

030015 52

030016 50

030017 50

030018 50

030019 68

030020 50

030021 56

030022 44

030023 0 缺考

030024 46

030025 38

030026 0 缺考

030027 52

030028 40

030029 56

030030 38

030031 0 缺考

030032 60

030033 38

030034 68

二、进入面试人员名单

准考证号 备注

030003

030019

030034

030032

030009

030021

030029